B3 UNIVERSITETI I ARTEVE Tirané, mé 29.10.2021
FAKULTETI MUZIKES
DEPARTAMENTI I KMDP-sé
MASTER I ARTEVE
Programi i studimit : Kompozim dhe M#ésuesi

LISTA E FITUESVE NE PROGRAMIN E STUDIMIT TE CIKLIT TE DYTE "MASTER I ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITES PER VITIN AKADEMIK 2021-2022

Numér Programi i Statusi i

Nr.| Matrikullimi studimit Pikét totale kandidatit

Kompozim dhe
} AA?212A020049 |mésuesi 85.8 FITUES

Kompozim dhe

e AA212A070048 |mésuesi 73.54 FITUES
Kompozim dhe

5 AA212A020081 |mésuesi 59.28 FITUES
Kompozim dhe

| 4 loase _|mésuesi 56.88 FITUES

Mbyllet me Nr. rendor 3




3 UNIVERSITETI I ARTEVE Tirané, mé 29.10.2021
FAKULTETI MUZIKES
DEPARTAMENTI I KMDP-sé
MASTER SHKENCOR
Programi i studimit : Muzikologji dhe Mésuesi

LISTA E FITUESVE NE PROGRAMIN E STUDIMIT TE CIKLIT TE DYTE "MASTER I SHKENCAVE"
SIPAS RENDIT ZBRITES PER VITIN AKADEMIK 2021-2022

Prograini i Statusi i
Nr. Numér Matrikullimi studimit Pikét totale kandidatit
1 Muzikologji dhe
AA211A070049 Meésuesi 8772 Fitues
Muzikologji dhe
> |AA2114070051 Mésuesi 85 Fitues

Mbyllet me Nr. Rendor 2
DEKANI
Prof. Dr. Isak SHEHU




#3  UNIVERSITETI I ARTEVE Tirané, mé 29.10.2021
FAKULTETI MUZIKES
DEPARTAMENTI I KMDP-sé
MASTER SHKENCOR
Programi i studimit : Muzikologji dhe Mésuesi
Kandidaté nga Trojet - KOSOVE

LISTA E FITUESVE NE PROGRAMIN E STUDIMIT TE CIKLIT TE DYTE "MASTER I SHKENCAVE"
SIPAS RENDIT ZBRITES PER VITIN AKADEMIK 2021-2022

Numeér
Nr.| Matrikulli | Programi i studimit | Pikét totale | Statusi i kandidatit

Muzikologji dhe
1 |814/16 mésuesi 86.5 FITUES

Mbyllet me Nr. Rendor 1

DEKANI
Prof. Dr. Isak SHEHU
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¥ UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI MUZIKES
DEPARTAMENTI I KMDP-sé
MASTER PROFESIONAL
Programi i studimit : Pedagogji Muzikore dhe Mésuesi

Tirané, mé 29.10.2021

LISTA E FITUESVE NE PROGRAMIN E STUDIMIT TE CIKLIT TE DYTE "MASTER PROFESIONAL"

SIPAS RENDIT ZBRITES PER VITIN AKADEMIK 2021-2022

Numér
Nr Matrikullimi Programi i studimit | Pikét totale Statusi i kandidatit
Pedagogji Muzikore
: SH145A050011  |dhe Mésuesi 68.1 FITUES
Pedagogji Muzikore
2 AA145A070015  |dhe Mésuesi 67.28 FITUES
3 Pedagogji Muzikore
AA212A070018 |dhe Mésuesi 60 FITUES
i Pedagogji Muzikore
AA212A050003  |dhe Mésuesi 57.36 FITUES
. Pedagogji Muzikore
SH145A070004  |dhe Mésuesi 54.38 FITUES
. Pedagogji Muzikore
AA145A70007 dhe Mésuesi 53.98 FITUES
4 Pedagogy1 Muzikore
AA145A070013  |dhe Mésuesi 52.26 FITUES
Pedagogji Muzikore
5 AA212A000022  |dhe Mésuesi 48.66 FITUES
g Pedagogji Muzikore
AA212A070046  |dhe Mésuesi 47.02 FITUES
¥ Pedagogji Muzikore
1% |AA145A040012  |dhe Mésuesi 46.76 FITUES
i Pedagogji Muzikore
AA145A020010  |dhe Mésuesi 46.02 FITUES
- Pedagogji Muzikore
AA145A070017  |dhe Mésuesi 45 FITUES
3 Pedagogji Muzikore
SH145A040021  |dhe Mésuesi 44.8 FITUES
" Pedagogji Muzikore
AA212A070045  |dhe Mésuesi 43 FITUES
Pedagog)1 Muzikore
1 |SH145A060001  |dhe Mésuesi 414 FITUES
i Pedagogji Muzikore
AA145A060004  |dhe Mésuesi 40.62 FITUES
Pedagogyi Muzikore
17 1AA145A40008  |dhe Mésuesi 40.4 FITUES
i l'sedagoi Muzikore
3189 dhe Mésuesi 18.8 NUK FITON

Mbyllet me Nr. Rendor 18

DEKANI
f. Dr. Isak SHEHU



UNIVERSITETI I ARTEVE Tlrang, mé 29.10.2021
FAKULTETI MUZIKES

DEPARTAMENTI I INTERPRETIMIT

MASTER I ARTEVE

Programi i studimit : Piano dhe Mésuesi

LISTA E FITUESVE NE PROGRAMIN E STUDIMIT TE CIKLIT TE DYTE "MASTER I ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITES PER VITIN AKADEMIK 2021-2022

Numér Programi i Statusi i
Nr. Matrikullimi studimit | Piket totale kandidatit
1 I'iano dhe
AA212A070078 meésuesi 83.83 FITUES
2 Piano dhe
AA212A070056 mésuesi 12,27 FITUES
3 Piano dhe
AA212A070054  |mésuesi 59.28 FITUES
Piano dhe
4 |AA212A070055 meésuesi 57.06 FITUES

——

Mbyllet me Nr. rendor 4

DEKANI
Prof. Dr. Isak SHEHU
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UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI MUZIKES

DEPARTAMENTI I INTERPRTETIMIT
MASTER PROFESIONAL
Programi i studimit : Fizarmoniké Klasike dhe Mésuesi

Tirané, mé 29.10.2021

LISTA E FITUESVE NE PROGRAMIN E STUDIMIT TE CIKLIT TE DYTE "MASTER PROFESIONAL"

SIPAS RENDIT ZBRITES PER VITIN AKADEMIK 2021-2022

o
ﬁ’é& ‘f‘?"‘\NE
TeET

Numer Frogramii Statusii
Nr.| Matrikullimi studimit | Pikét totale kandidatit
Fizarmonik
¢ Klasike
AA212A070017 |dhe mésuesi 75.48 FITUES
F1zarmonk
é Klasike
|AA212A070019 mésuesi| _ 58.04 FITUES
S 1zarmoni
é Klasike
AA212A030078 |dhe mésuesi 38.39 NUK FITON
Mbyllet me Nr. Rendor 3
DEKANI
Prof. Dr. Isak SHEHU
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UNIVERSIIEITTARITEVIE
FAKULTETI MUZIKES
DEPARTAMENTI I INTERPRETIMIT
MASTER I ARTEVE

Programi i studimit : Violiné dhe Mésuesi

Numér Programi i Statusi i
Nr.| Matrikullimi studimit Piket totale kandidatit

Violiné dhe

1 |AA212A070067 |[mésuest 88.89 FITUES
Violiné dhe

2 |AA212A070065 |mésuesi 71.41 FITUES
Violiné dhe

3 |AA212A070064 |mésuesi 64.51 FITUES

Mbyllet me Nr. rendor 3

Tirang&, mé 29.10.2021

LISTA E FITUESVE Ni PROGRAMIN E STUDIMIT TE CIKLIT TE DYTE "MASTER I ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITES PER VITIN AKADEMIK 2021-2022

DEKANI

Prof. Dr. Isak SHEHU




UNIVERSITETI I ARTEVE Tirané, mé 29.10.2021
FAKULTETI MUZIKES

DEPARTAMENTI I INTERPRETIMIT

MASIER I ARIEVE

Programi i studimit : Violé dhe Mésuesi

LISTA E FITUESVE Nii PROGRAMIN E STUDIMIT TE CIKLIT TE DYTE "MASTER I ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITES PER VITIN AKADEMIK 2021-2022

Numér Programi i Statusi i
Nr. Matrikullimi studimit Pikét totale kandidatit

Violé dhe

1 |AAZ12A0/0060 mesuesi 68.72 FITUES
Violé dhe

2 |AA212A060055 mésuesi 63.81 FITUES
Violé dhe

3_|AAMUZA000307  |mésuesi 6291 __FITUES
Violé dhe

4 |AA212A050046 mésucsi 54.73 FITUES

Mbyllet me Nr. Rendor 4

DEKANI
i B Prof. Dr. Isak SHEHU
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B3 UNIVERSITETI I ARTEVE Tirangé, mé 29.10.2021
FAKULTETI MUZIKES
DEPARTAMENTI I INTERPRETIMIT
MASTER I ARTEVE
Programi i studimit : Kontrabas dhe Mésuesi

LISTA E FITUESVE NE PROGRAMIN E STUDIMIT TE CIKLIT TE DYTE "MASTER I ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITES PER VITIN AKADEMIK 2020-2021

Numér Programii | Statusi i
Nr. Matrikullimi studimit Pikét totale kandidatit
Kontrabas dhe
1 |[AA212A050059  |mésuesi 96.88 FITUES
5 Kontrabas dhe
AA212A070050  |mésuesi 65.31 FITUES

Mbyllet me Nr. rendor 2

DEKANI
Prof. Dr. Isak SHEHU




UNIVERSITETI 1 ARTEVE lirangé, me 29.10.2021
FAKULTETI MUZIKES

DEPARTAMENTI I INTERPRETIMIT

MASTER PROFESIONAL

Programi i studimit : Kitaré dhe Mésuesi

LISTA E FITUESVE NE PROGRAMIN E STUDIMIT TE CIKLIT TE DYTE "MASTER PROFESIONAL"
SIPAS RENDIT ZBRITES PER VITIN AKADEMIK 2021-2022

Numér Programi i Statusi i
Nr. Matrikullimi studimit Pikét totale kandidatit
i Kitaré dhe 8742
AA212A070041 Meésucsi ! FITUES
Kitaré dhe
2 |AA212A070040  |M&suesi ged FITUES
Katare dhe :
3 |AA212A070042  |M&suesi 63.35 FITUES

Mbyllet me Nr. rendor 3

DEKANI

Prof. Dr. Isak SHEHU
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UNIVERSITETI I ARTEVE Tirané, mé 29.10.2021
FAKULTETI MUZIKES

DEPARTAMENTI I INTERPRETIMIT

MASTER I ARTEVE

Programi i studimit : Fagot dhe Mésuesi

LISTA E FITUESVE NE PROGRAMIN E STUDIMIT TE CIKLIT TE DYTE "MASTER I ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITES PER VITIN AKADEMIK 2021-2022

Numér Programi i Statusi i
Nr.| Matrikullimi studimit | Pikét totale kandidatit
] Fagot dhe
AA212A070016 |mesuesi 91.68 FITUES

0 B A

Mbyllet me Nr. rendor 1

DEKANI
Prof. Dr. Isak SHEHU
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UNIVERSITETI I ARTEVE Tirané, mé 29.10.2021
FAKULTETI MUZIKES

DEPARTAMENTI I INTERPRETIMIT

MASTER I ARTEVE

Programi i studimit :Flaut dhe Mésuesi

LISTA E FITUESVE NE PROGRAMIN E STUDIMIT TE CIKLIT TE DYTE "MASTER I ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITES PER VITIN AKADEMIK 2021-2022

Numér Programi i Statusi i
Nr.| Matrikullimi studimit Pikét totale kandidatit
1 Flaut dhe 08.65
AA212A07002]1 |mésuesi o FITUES
Flaut dhe
& AA212A070025 |mésuesi fade FITUES
Flaut dhe
q
2 AA212A070023 |mésuesi L FITUES
Flaut dhe g
4 |AA212A070024 |mesuesi 8 FITUES
—_— e

Mbyllet me Nr. rendor 4

DEKANI
Prof. Dr. Isak SHEHU
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UNIVERSITETILARTEVE

FAKULTETI MUZIKES

DEPARTAMENTI I INTERPRETIMIT

MASTER I ARTEVE

Programi i studimit :Flaut dhe Mésuesi

Kandidaté nga Trojet - KOSOVE

[irané, mé 29.10.2021

LISTA E FITUESVE NE PROGRAMIN E STUDIMIT TE CIKLIT TE DYTE "MASTER I ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITES PER VITIN AKADEMIK 2021-2022

Mbyllet me Nr. rendor 1

Numeér Programii Statusii
Nr.| Matrikullimi studimit Pikét totale kandidatit
1 Flaul dhe
AA212A070080 |mésuesi 99.43 FITUES

DEKANI
Prof. Dr. Isak SHEHU
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UNIVERSITETI I ARTEVE

FAKULTETI MUZIKES

DEPARTAMENTI I INTERPRETIMIT

MASIER T ARIEVE

Programi i studimit : Korno dhe Mésuesi

Tirané, mé 29.10.2021

LISTA E FITUESVE NE PROGRAMIN E STUDIMIT TE CIKLIT TE DYTE "MASTER I ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITES PER VITIN AKADEMIK 2021-2022

Numér Programi i Statusi i
Nr.| Matrikullimi studimit | Pikét totale kandidatit
l Korno dhe
AA212A070052  [mnésuesi 70.56 FITUES

Mbyllet me Nr. rendor 1

DEKANI
Prof. Dr. Isak SHEHU



EJ UNIVERSITETI I ARTEVE Tirané, mé 29 10 2021
FAKULTETI MUZIKES
DEPARTAMENTI I INTERPRETIMIT
MASTER I ARTEVE
Programi i studimit : Klarineté dhe Mésuesi

LISTA E FITUESVE NE PROGRAMIN E STUDIMIT TE CIKLIT TE DYTE "MASTER I ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITES PER VITIN AKADEMIK 2021-2022

Numér Programi| Stalusii
Nr. Matrikullimi studimit Pikét totale kandidatit
Klarinete dhe
.......L AA212A070047  |mesuesi 98.0 FITUES

Mbyllet me Nr. rendor 1

DEKANI
Prof. Dr. Isak SHEHU




UNIVERSITETI I ARTEVE Tirané, mé 29.10.2021
FAKULTETI MUZIKES

DEPARTAMENTI I INTERPRETIMIT

MASTER I ARTEVE

Programi i studimit : Trombé dhe Mésuesi

LISTA E FITUESVE NE PROGRAMIN E STUDIMIT TE CIKLIT TE DYTE "MASTER I ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITES PER VITIN AKADEMIK 2021-2022

Numér Programi i "~ Statusii
Nr.| Matrikullimi studimit ‘ Pikét totale kandidatit
lrombe dhe
1 |AA212A070058 [mésuesi 92.25 FITUES

Mbyllet me Nr. rendor 1 <

DEKANI
Prof. Dr. Isak SHEHU
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UNIVERSITETI I ARTEVE Tirané, mé 29.10.2021
FAKULTETI MUZIKES

DEPARTAMENTI I INTERPRETIMIT

MASTER I ARTEVE

Programi i studimit : Tromboné dhe Mésuesi

LISTA E FITUESVE NE PROGRAMIN E STUDIMIT TE CIKLIT TE DYTE "MASTER I ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITES PER VITIN AKADEMIK 2021-2022

Numer Programii Statusi 1
Nr.| Matrikullimi studimit Pikét totale kandidatit
Irombon dhe
! |AA212A070059 |mésucsi 98.59 FITULS

Mbyllet me Nr. rendor 1

DEKANI
Prof. Dr. Isak SHEHU




¥ UNIVERSITETI I ARTEVE

FAKULTETI MUZIKES

DEPARTAMENTI I KANTOS
MASTER I ARTEVE
Programi i studimit : Kanto dhe Mésuesi

Tirané, mé 29.10.2021

LISTA E FITUESVE Nii PROGRAMIN E STUDIMIT TE CIKLIT TE DYTE "MASTER I ARTEVE!
SIPAS RENDIT ZBRITES PER VITIN AKADEMIK 2021-2022

Numér

Nr Matrikullimi | Programi i studimit | Pikét totale | Statusi i kandidatit
1 |AA212A070032 |[Kanto dhe Mésuesi 99.52 FITUES

2 |AA212A070039 |Kanto dhe Mé&suesi 99.19 FITUES

3 |AA212A070037 |[Kanto dhe Mésuesi 97.9 FITUES

4 |AA212A070030 |Kanto dhe Mésuesi 86.67 FITUES

5 |[AA212A060024 [Kanto dhe Mésuesi 82.67 FITUES

6 |[AA212A070072 |[Kanto dhe Mésuesi 76.93 FITUES

7 |AA212A070033 |Kanto dhe Mésuesi 76.71 FITUES

8 |AA212A070082 |Kanto dhe Mésuesi 76.1 FITUES

9 |[AA212A070069 |Kanto dhe Mésuesi 75.05 FITUES

10 |AA212A040010 |Kanto dhe Mésuesi 70.81 FITUES

11 [AA212A070070 |Kanto dhe Mésuesi 68.17 FITUES

12 [AA212A070027 |Kanto dhe Mésuesi 63.78 FITUES

13 |AA212A050062 |Kanto dhe Mésuesi 57.16 FITUES
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> DEKANI
~Prof. Dr. Isak SHEHU



B2 UNIVERSITETI I ARTEVE Tirané, mé 29.10.2021

FAKULTETI MUZIKES
DEPARTAMENTI 1 KANTOS

MASTERI ARTEVE

Programi i studimit : Kanto dhe Mésuesi
Kandidaté nga Trojet - KOSOVE

LISTA E FITUESVE NE PROGRAMIN E STUDIMIT TE CIKLIT TE DYTE "MASTER I ARTEVE"
SIPAS RENDIT ZBRITES PER VITIN AKADEMIK 2021-2022

Numér Programi i Statusi i
Nr.| Matrikullimi studimit | Pikét totale kandidatit

i Kanto dhe

1967 Mésuesi 98.08 FITUES
5 Kanto dhe

AA212A070076  |Mésuesi 97.09 FITUES
Kanto dhe

3 |AA212A070083 |Mésuesi 86.1 FITUES

Mbyllet me Nr. Rendor 3
DEKANI

\é\_,\i\r} *'— Sy Prof. Dr. Isak SHEHU
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